
UCHWAŁA NR XXII/121/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/50/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Golina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/50/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 22 października 2015 r. w sprawie poboru 
opłaty targowej na terenie Gminy Golina wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Opłatę targową za prowadzenie sprzedaży na zieleniaku oraz w innych 
miejscach pobiera Włodzimierz Piekarski. 

2. §4 ust. 3 tiret 2 otrzymuje brzmienie: dla Włodzimierza Piekarskiego - 20% zainkasowanych kwot. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

Id: 6921821E-19F0-4651-BBC0-6894DC407D03. Podpisany Strona 1




